
Strecke: HaiderAlm

Länge: 3.000 m

Start:

Ziel:

Differenz: 700 hm

Startzeit: 19:30 Uhr

Zeitnehmung: ski-running

Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Wohnort / Verein

residenza / gruppo

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 20 Weisenhorn Ossi 1970 Martini Speed Team 0:28:34

2. 8 Fliri Valentin 1965 / 0:30:05 + 1.31

3. 114 Kröhn Niklas 1971 Kelag Energy Running Team 0:30:10 + 1.36

4. 123 Steiner Anton 1965 ASV Martell 0:30:16 + 1.42

5. 109 Theiner Hubert 1974 TT Vinschgau 0:30:40 + 2.06

6. 106 Hofer Franz 1973 Alpin Speed Sarntal 0:31:49 + 3.15

7. 42 Kofler Jürgen 1974 ASV Martell 0:33:45 + 5.11

8. 5 Wenin Oswald 1965 Vertical Ulten 0:34:17 + 5.43

9. 116 Prieth Markus 1967 TT Vinschgau 0:36:17 + 7.43

10. 30 Höllrigl Franz 1969 TT Vinschgau 0:36:36 + 8.02

11. 157 Zen Sergio 1971 TTUmbrail 0:37:29 + 8.55

12. 143 Auer Thomas 1974 TT Vinschgau 0:38:58 + 10.24

1. 118 Reiterer Andreas 1992 Alpin SpeedSarntal/La Sportiva 0:28:29

2. 129 Andres Ludwig 1995 TT Vinschgau 0:28:37 + 0.08

3. 11 Paulmichl Ivan 1978 A-Thaur 0:28:45 + 0.16

4. 141 Markt Martin 1993 TT Vinschgau 0:29:01 + 0.32

5. 4 Palmieri Ludovico 1983 Schlanders 0:29:34 + 1.05

6. 121 Pedrini Davide 1994 Bormio 0:29:52 + 1.23

7. 126 Gufler Andreas 1983 Sportland Team Passeier 0:29:56 + 1.27

8. 104 Erhard Alex 1978 ASV Martell 0:30:01 + 1.32

9. 19 Nicente Daniel 1986 TT Vinschgau 0:30:34 + 2.05

Kategorie Skitour Herren - MASTER ( ≤1974 )

Freitag, 07.02.2020 - HaiderAlm

1.470 m.ü.d.M.

2.170 m.ü.d.M.

Ergebnisliste - Ordine di arrivo

Kategorie Skitour Herren - SENIOR ( 1975 - 2004)



10. 17 Ladurner Hannes 1993 Sportland Team Passeier 0:31:15 + 2.46

11. 142 Zwischenbrugger Manuel 1997 TT Vinschgau 0:31:28 + 2.59

12. 117 Walder Philip 1991 ASV Martell 0:31:38 + 3.09

13. 18 Kristandl Andreas 1989 ASV Martell 0:31:43 + 3.14

14. 21 Prugger Manuel 1982 TT Vinschgau 0:31:54 + 3.25

15. 125 Nischler Benjamin 1984 TT Vinschgau 0:31:55 + 3.26

16. 115 Tumler Patrick 1991 ASV Martell 0:33:05 + 4.36

17. 145 Spechtenhauser Stefan 1984 TT Vinschgau 0:34:35 + 6.06

18. 13 Schwienbacher Freddy 1975 Vertical Ulten 0:35:18 + 6.49

19. 44 Gurschler Mike 1978 ASV Martell 0:35:24 + 6.55

20. 144 Zerz Jürgen 1976 TT Vinschgau 0:35:39 + 7.10

21. 149 Riedl Urban 1979 TT Vinschgau 0:35:49 + 7.20

22. 32 Mitterhofer Stefan 1975 TT Vinschgau 0:36:06 + 7.37

23. 122 Pichler Oliver 1984 Prad am Stilfserjoch 0:37:56 + 9.27

24. 105 Perruzza Antonio 1980 Laives 0:38:09 + 9.40

25. 2 Monsorno Mattia 1994 Varena 0:39:07 + 10.38

1. 124 Pfeifer Heidi 1987 TT Vinschgau 0:35:28

2. 111 Kröhn Marita 1973 Kelag Energy Running Team 0:35:36 + 0.08

3. 112 Pircher Anna 1974 Martini Speed Team 0:37:11 + 1.43

4. 119 Pinggera Nadin 1991 TT Vinschgau 0:38:13 + 2.45

5. 33 Schartmüller Astrid 1973 Team Alpilatte Meran 0:38:16 + 2.48

6. 29 Angerer Katja 1980 Hoadr Beck 0:39:46 + 4.18

Richtzeit

1. 28 Tappeiner Willi 1966 ASV Rennerclub Vinschgau 0:39:16 + 0.04

2. 134 Raffeiner Leo 1958WohnPflegeheim Laas+Schluderns 0:38:49 - 0.23

3. 27 Spechtenhauser Roland 1987 Allitz 0:38:45 - 0.27

4. 16 Tappeiner Martin 1978 Schlanders 0:39:43 + 0.31

5. 23 Stricker Reinhard 1994 Kortsch 0:38:40 - 0.32

6. 49 Plangger Paul 1964 Graun 0:38:11 - 1.01

7. 101 Gruber Raphael 2003 Glurns 0:40:52 + 1.40

8. 53 Paulmichl Robert 1971 Planeil 0:40:57 + 1.45

9. 6 Peer Hans 1964 / 0:37:26 - 1.46

10. 110 Tappeiner Karl 1967 Morter 0:37:13 - 1.59

11. 36 Gutgsell Lorenz 1985 Leistungsgruppe Prad-Agums-Sti 0:41:31 + 2.19

12. 56 Plangger Stephan 1975 St.Valentin a.d.Haide 0:41:58 + 2.46

13. 175 Rossner Daniel 1994 Matsch 0:42:02 + 2.50

14. 40 Gemassmer Matthias 1957 Kortsch 0:42:08 + 2.56

15. 34 Wieser Andreas 1970 Leistungsgruppe Prad-Agums-Sti 0:42:09 + 2.57

16. 15 Capitani Benni 1962 TT Vinschgau 0:36:10 - 3.02

17. 113 Resch Andre 1990 Nauders 0:35:20 - 3.52

18. 55 Pazeller Helmut 1961 ASV Rennerclub Vinschgau 0:34:30 - 4.42

Kategorie Skitour Damen  -  Einheitsklasse

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 1 -
00:39:12



Richtzeit

1. 154 Fischböck Franz 1972 Latsch 0:45:29 + 0.01

2. 128 Telser Martin 1975WohnPflegeheim Laas+Schluderns 0:45:24 - 0.04

3. 24 Kurz Martin 1990 ASC Laas Raiffeisen 0:45:14 - 0.14

4. 37 Gutgsell Manuel 1981 Leistungsgruppe Prad-Agums-Sti 0:45:43 + 0.15

5. 130 Andres Martin 1959 Prad am Stilfserjoch 0:45:51 + 0.23

6. 52 Kuenrath Patrik 2000 Burgeis 0:45:57 + 0.29

7. 166 Paulmichl Ivo 1965 Burgeis 0:46:00 + 0.32

8. 3 Platzer Karl 1967 Morter 0:46:03 + 0.35

9. 146 Cipriani Davide 1988 Sluderno 0:44:28 - 1.00

10. 155 Pflug Gotthard 1964 TT Schlanders-Latsch 0:44:16 - 1.12

11. 159 Zen Renzo 1978 TTUmbrail 0:44:14 - 1.14

11. 174 Gapp Jürgen 1975 Prad am Stilfserjoch 0:46:42 + 1.14

13. 107 Niederfriniger Günther 1973 ASC Laas Raiffeisen 0:44:09 - 1.19

14. 31 Wellenzohn Klaus 1972 Ski running 0:47:06 + 1.38

15. 150 Kristandl Johann Josef 1951 Liachtaberger Berger 0:47:18 + 1.50

16. 167 Paulmichl Ernst 1969 ASV Rennerclub Vinschgau 0:43:22 - 2.06

17. 22 Lechthaler Paul 1960 Kortsch 0:42:36 - 2.52

18. 147 Spechtenhauser Karl 1969 Allitz 0:48:26 + 2.58

Richtzeit

1. 139 Thaler Thomas 1985 ASC Laas Raiffeisen 0:55:22 - 0.01

2. 162 Wellenzohn Georg 1953 Kortsch 0:55:30 + 0.07

3. 51 Eberhöfer Daniel 1997 Tartsch 0:56:06 + 0.43

4. 138 Alber Heinz 1973 Laas 0:57:20 + 1.57

5. 43 Stieger Walter 1969 TT Schlanders-Latsch 0:53:11 - 2.12

6. 41 Koppmann Meinrad 1957 ASC Laas Raiffeisen 0:57:38 + 2.15

7. 148 Gamper Patrik 1972 ASV Martell 0:52:42 - 2.41

8. 173 Fischer Thomas 1966 TTUmbrail 0:51:43 - 3.40

9. 7 Passler Meini 1973 Taisten 0:51:26 - 3.57

10. 102 Gruber Franz 1970 ASV Martell 0:50:48 - 4.35

11. 169 Pfeifer Stefan 1989 Lichtenberg 0:50:23 - 5.00

12. 59 Hiehs Stefan 1974 Zirl 1:01:01 + 5.38

13. 140 Piock Karl 1950WohnPflegeheim Laas+Schluderns 0:49:27 - 5.56

14. 39 Spinazze Luciano 1949 Telmekom 0:49:12 - 6.11

15. 135 Willi Krüger Jens 1967 Leistungsgruppe Prad-Agums-Sti 1:02:39 + 7.16

16. 152 Thomann Josef 1955 Kortsch 1:03:26 + 8.03

17. 108 Karnutsch Stefan 1976 Sulden 1:03:37 + 8.14

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 2 -
00:45:28

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 3 -
00:55:23



Richtzeit

1. 164 Rainalter Sibylle 1973 ASC Laas Raiffeisen 0:47:15 - 0.25

2. 1 Gruber Anja 1973 DVC Helferteam 0:46:57 - 0.43

3. 156 Gurschler Simone 1990 ASC Laas Raiffeisen 0:48:42 + 1.02

4. 12 Gruber Anita 1972 Vertical Ulten 0:48:47 + 1.07

5. 26 Niederfriniger Petra 1969 ASC Laas Raiffeisen 0:45:53 - 1.47

6. 136 Tscholl Claudia 1990 Prad am Stilfserjoch 0:45:25 - 2.15

7. 9 Volgger Monika 1967 Vertical Ulten 0:50:08 + 2.28

8. 163 Rainer Johanna 1958 Göflan 0:50:13 + 2.33

9. 132 Strimmer Evi Maria 1968 ASC Laas Raiffeisen 0:44:53 - 2.47

10. 158 Zen Cristina 1980 TTUmbrail 0:44:11 - 3.29

11. 35 Rinner Natalie 1997 Leistungsgruppe Prad-Agums-Sti 0:51:55 + 4.15

Richtzeit

1. 14 Weithaler Monika 1980 Schlanders 0:54:47 + 0.01

2. 48 Hitter Anita 1976 Glurns 0:54:43 - 0.03

3. 45 Lozakova Lenka 1988 ASC Laas Raiffeisen 0:55:03 + 0.17

4. 131 Kaufmann Emma 1958 ASC Laas Raiffeisen 0:54:20 - 0.26

5. 161 Waldner Sandra 1971WohnPflegeheim Laas+Schluderns 0:55:16 + 0.30

6. 160 Angerer Kreszenz 1968WohnPflegeheim Laas+Schluderns 0:55:17 + 0.31

7. 120 Pinggera Lisa 1995 Stilfs 0:55:27 + 0.41

8. 10 Peer Lydia 1962 St.Valentin a.d.Haide 0:54:01 - 0.45

9. 54 Felderer Hildegard 1967 Glurns 0:55:37 + 0.51

10. 50 Windegger Petra 1969 Glurns 0:55:51 + 1.05

11. 127 Blaas Evi 1976WohnPflegeheim Laas+Schluderns 0:52:02 - 2.44

Richtzeit

1. 58 Baumann Manu 1988 Team OnSight 1:00:59 + 0.17

2. 25 Hilber Jasmin 1994 ASV Rennerclub Vinschgau 1:01:06 + 0.24

3. 133 Wegmann Rita 1956WohnPflegeheim Laas+Schluderns 1:01:08 + 0.26

4. 47 Plangger Renate 1972 Glurns 1:01:12 + 0.30

5. 46 Pfausler Sandra 1974 Glurns 1:01:15 + 0.33

6. 165 Sagmeister Andrea 1968 Glurns 1:01:17 + 0.35

7. 103 Gruber Cornelia 1975 Glurns 1:01:20 + 0.38

8. 38 Muther Maria Luise 1961 Kortsch 1:01:28 + 0.46

9. 137 Schöpf Christine 1964 ASC Laas Raiffeisen 0:58:32 - 2.10

10. 151 Thomann Martha 1958 Kortsch 1:03:28 + 2.46

11. 153 Stecher Liselotte 1942 St.Valentin a.d.Haide 0:55:59 - 4.43

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 1 -
00:47:40

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 2 -
00:54:46

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 3 -
01:00:42



StNr Nachname

362 Amoretti

355 Angerer

352 Bernhart

353 Blaas

305 Gamper

354 Gamper

346 Gasperi

314 Gruber

349 Gruber

302 Hilber

350 Kerschbaumer

341 Kopfsteinova

342 Kopfsteinova

301 Kurz

308 Lanthaler

310 Lorenzani

345 Lunger

344 Mayr

303 Niedermair

343 Odstrcilik

348 Pedross

306 Pfitscher

312 Pircher

360 Pratzner

307 Rainalter

363 Ritsch

313 Schöpf

351 Siller

356 Stark

359 Steiner

311 Strimmer

361 Tappeiner

309 Thöni

358 Trafoier

357 Trafoier

347 Wellenzohn

381 Gruber

382 +

383 Turci

384 Erhard

385 Hauser

Vorname Wohnort / Verein

Andrea Schlanders

Sonja WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Wanderklasse

Michael WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Michaela Kortsch

Thomas DVC Helferteam

Evelyn WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Barbara WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Daniela Schlanders

Jana WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Pavla WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Josef Krebshilfe

Waltraud Schlanders

Ida Paula WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Anna Maria ASV Rennerclub Vinschgau

Daniela Prad am Stilfserjoch

Anita Schlanders

Ludvik WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Christian Göflan

Mirka ASC Laas Raiffeisen

Waltraud WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Joachim Agums

Monika Göflan

Elisabeth Laas

Mariana Kortsch

Markus Partschins

Petra ASC Laas Raiffeisen

Ramona Agums

Andreas ASC Laas Raiffeisen

Tanja ASC Laas Raiffeisen

Irene ASC Laas Raiffeisen

Monika Krebshilfe

Josef ASC Laas Raiffeisen

Mara Kortsch

Helga Laas

Gertraud WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Katrin WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Anja WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Emma WohnPflegeheim Laas+Schluderns

Caterina ASC Laas Raiffeisen

Daniela Kortsch

Marisa Eyrs



Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Wohnort / Verein

residenza / gruppo

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 118 Reiterer Andreas 1992 Alpin SpeedSarntal/La Sportiva 0:28:29

2. 20 Weisenhorn Ossi 1970 Martini Speed Team 0:28:34 + 0.05

3. 129 Andres Ludwig 1995 TT Vinschgau 0:28:37 + 0.08

4. 11 Paulmichl Ivan 1978 A-Thaur 0:28:45 + 0.16

5. 141 Markt Martin 1993 TT Vinschgau 0:29:01 + 0.32

6. 4 Palmieri Ludovico 1983 Schlanders 0:29:34 + 1.05

7. 121 Pedrini Davide 1994 Bormio 0:29:52 + 1.23

8. 126 Gufler Andreas 1983 Sportland Team Passeier 0:29:56 + 1.27

9. 104 Erhard Alex 1978 ASV Martell 0:30:01 + 1.32

10. 8 Fliri Valentin 1965 / 0:30:05 + 1.36

11. 114 Kröhn Niklas 1971 Kelag Energy Running Team 0:30:10 + 1.41

12. 123 Steiner Anton 1965 ASV Martell 0:30:16 + 1.47

13. 19 Nicente Daniel 1986 TT Vinschgau 0:30:34 + 2.05

14. 109 Theiner Hubert 1974 TT Vinschgau 0:30:40 + 2.11

15. 17 Ladurner Hannes 1993 Sportland Team Passeier 0:31:15 + 2.46

16. 142 Zwischenbrugger Manuel 1997 TT Vinschgau 0:31:28 + 2.59

17. 117 Walder Philip 1991 ASV Martell 0:31:38 + 3.09

18. 18 Kristandl Andreas 1989 ASV Martell 0:31:43 + 3.14

19. 106 Hofer Franz 1973 Alpin Speed Sarntal 0:31:49 + 3.20

20. 21 Prugger Manuel 1982 TT Vinschgau 0:31:54 + 3.25

21. 125 Nischler Benjamin 1984 TT Vinschgau 0:31:55 + 3.26

22. 115 Tumler Patrick 1991 ASV Martell 0:33:05 + 4.36

23. 42 Kofler Jürgen 1974 ASV Martell 0:33:45 + 5.16

24. 5 Wenin Oswald 1965 Vertical Ulten 0:34:17 + 5.48

25. 145 Spechtenhauser Stefan 1984 TT Vinschgau 0:34:35 + 6.06

26. 13 Schwienbacher Freddy 1975 Vertical Ulten 0:35:18 + 6.49

27. 44 Gurschler Mike 1978 ASV Martell 0:35:24 + 6.55

28. 124 Pfeifer Heidi 1987 TT Vinschgau 0:35:28 + 6.59

29. 111 Kröhn Marita 1973 Kelag Energy Running Team 0:35:36 + 7.07

30. 144 Zerz Jürgen 1976 TT Vinschgau 0:35:39 + 7.10

31. 149 Riedl Urban 1979 TT Vinschgau 0:35:49 + 7.20

32. 32 Mitterhofer Stefan 1975 TT Vinschgau 0:36:06 + 7.37

33. 116 Prieth Markus 1967 TT Vinschgau 0:36:17 + 7.48

34. 30 Höllrigl Franz 1969 TT Vinschgau 0:36:36 + 8.07

35. 112 Pircher Anna 1974 Martini Speed Team 0:37:11 + 8.42

36. 157 Zen Sergio 1971 TTUmbrail 0:37:29 + 9.00

37. 122 Pichler Oliver 1984 Prad am Stilfserjoch 0:37:56 + 9.27

38. 105 Perruzza Antonio 1980 Laives 0:38:09 + 9.40

39. 119 Pinggera Nadin 1991 TT Vinschgau 0:38:13 + 9.44

40. 33 Schartmüller Astrid 1973 Team Alpilatte Meran 0:38:16 + 9.47

41. 143 Auer Thomas 1974 TT Vinschgau 0:38:58 + 10.29

42. 2 Monsorno Mattia 1994 Varena 0:39:07 + 10.38

43. 29 Angerer Katja 1980 Hoadr Beck 0:39:46 + 11.17

Kategorie Rennklasse  -  GESAMT

Ergebnisliste - Ordine di arrivo


